dictae Camerae Apostolicae concernen-

tibus in eàdem Camera intra certum

tunc expressum tempus registrandis
,

itaut praesentes litteras ibidem praesen-

tari et registravi nunquam necesse sit,

aliisque constitulionibus et ordinationi-

bus apostolicis, et qnibusvis, etiam iu-

ramento , confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis , statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litleris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis, ac o-

mnibus et singulis illis, quae in chiro-

grapbo praeinserlo concessa sunt non

obstare
;
quibus omnibus et singulis

,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo

ad verbum insertis habenles, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missorum effectum , hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus ; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv se-

plembris mdccxxxii
,
pontificatus nostri

anno ih.

Dat. die 15 septembris 1732, pontif. annoili.

F card. Oliverius.
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LXXV.

Serva Dei Catherina de Ricciis, monialis

expresse professa Ordinis sancii Do-

minici , Bealae nomine a-ppellarì, ac

cum radiis pingi , eie. , concedilur.

Clemens Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

In apostolicae dignitatis fastigio, nul- Exordium.

lis licet meritorum nostrorum suffragiis,

per ineffabilem divinae bonitatis abun-

dantiam constituti , ad ea
,
per quae

saciarum virginum, cum caelesli Sponso

in beata aeternitate regnantium, in qui-

bus utpote vasculis imbecillioribus opus

dexterae Excelsi mirabilius apparuit, ac

tamquam pretiosis monilibus mullipli-

citer gaudet atque refulget Ecclesiae

malris gloriosa fecunditas . cultus et

veneratio in terris promoveatur, liberi-

ter intendimus, sicut pia christifìdelium

praesertim catholicorumprincipum vota

postulant , et ad omnipotentis Dei glo-

riarli, ipsiusque Ecclesiae decus et prae-

sidium , ac aedificationem fidelium et

animarum salutem cognoscimus in Do-

mino expedire.

§ 1. Cum itaque, accurate discussis at- Prqcosstmn-
DGPVltsifì 5ADCtì"

qne perpensis per Gongregationem vene- tate, etc. con-

ut r. .

^
o r> n j- Brsgationi ex-

rabuium Iratrum nostrorum b.n.E cardi- amini dati».

nalium sacris ritibus praepositorum pro-

cessibus de Sedis Apostolicae licentià

confectis super vilae sanctitate et vir-

tutibus in gradii heroico , quibus serva